de 0.5.000 (Cinco Mil Cruzeiros) Mensal.

d ) Residâncias Odb-Vrbanas corn instalagao de agua pagarao a imp,

portanoia de 0$ 3.500 (Treis Mil e Quid)entos Cruzeiros)Mensal.

e ) Besidgncias Stib-Mrbanas sem instalaiao de agua pagario a impor

tância de 0 2.500 (Dois Mil e Quinhentos Cruzeiros) Mensal.

Art. 2* - Quando o pagamento das Texas devidas deixarem de serem

pagas por dois meses conseautivososerd cortada o.forneci.

mento do oontribuinte em atraso sem previo aviso.

lhIvIUaloo O preso para o pagamento das Taxas de que se refere os artt